
گروه ورزشی- تیم ملی کشتی آزاد با 4 
طا و 3 برنز بر بام آسیا ایستاد.

در آخرین روز از این رقابت ها و در 5 
وزن دوم، امیرحسین فیروزپور نماینده 
۹۲ کیلوگرم و دارنده مدال های  وزن 
طای جوانان و امیدهای جهان و طای 
بزرگسالان آسیا، در دیدار فینال مقابل 
شرزود پویونوف از ازبکستان به روی 
تشک رفت و در پایان با نتیجه قاطع ۸ 
بر ۳ به برتری رسید تا چهارمین مدال 
طای کشتی آزاد را در بیشکک به نام 
خود سند بزند. در دیگر فینال روز دوم 
ع دارنده ۲ مدال  هم امیرحسین زار
طای جهان و یک برنز المپیک هم 
به عنوان آخرین نماینده ایران در این 
رقابت ها، در فینال وزن ۱۲۵ کیلوگرم 
برابر آیال لازارف کشتی گیر کهنه کار و ۳۸ 
ساله از قرقیزستان، به روی تشک رفت و 
درزمان ۵ دقیقه و ۲۷ ثانیه با امتیاز11 بر 
صفر به برتری رسید و پنجمین و آخرین 
طای کشتی آزاد ایران در این رقابت ها را 

برگردن آویخت.
 همچنین در دیدارهای رده بندی هادی 

وفایی پور رقیب حسن یزدانی در وزن 86 
کیلوگرم که در دومین و مهم ترین مبارزه 
خود در این رقابت ها مقابل عظمت 
دولتبیکوف دارنده ۲ مدال برنز جهان 
و ۲ طای آسیا از قزاقستان، با نتیجه ۳ 
بر یک شکست خورده بود، در رده بندی 
مقابل پیلونگ لی از چین به روی تشک 
رفت که در مدت زمان ۲ دقیقه و ۳۲ ثانیه 
10 بر صفر به برتری رسید و صاحب مدال 
برنز آسیا شد؛ حالا طبق چرخه انتخابی 
تیم ملی کشتی آزاد، وفایی پور برای اینکه 
بتواند برای رسیدن به المپیک و رقابت با 
حسن یزدانی شانس داشته باشد باید در 
این رقابت ها به مدال طا می رسید اما 
با این شکست باید منتظر تصمیم کادر 
فنی بماند که مشخص شود به او فرصت 

دوباره می دهند یا نه.
همچنین حسین ابوذری کشتی گیر وزن 
74 کیلوگرم که در دیدار نیمه نهایی 
مقابل حریف خود شکست خورده بود، 
مقابل تالگات از قزاقستان به روی تشک 
رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر یک به 
برتری رسید و صاحب مدال برنز آسیا 

. شد
 رضا اطری نماینده وزن ۶۱ کیلوگرم هم 
با شکست سنگین برابر حریفی از کره 
شمالی در رده بندی از رسیدن به مدال 
برنز قهرمانی آسیا بازماند تا دست خالی 

بیشکک را ترک کند.
 

3 طلا و 1 برنز 5 وزن اول
آزاد کاران ایران در 5 وزن اول مسابقات 
قهرمانی آسیا هم، قبل از این 3 طا و 1 

برنز دشت کرده بودند.
رحمان عموزاد در وزن 65 کیلوگرم که 
در دور اول با نتیجه ۴ بر ۲ اولوکبک 
ژولدوشبیکوف قهرمان آسیا از قرقیزستان 
و در دور دوم سئون هو یو از کره جنوبی را 
به زانو درآورده بود، به مرحله نیمه نهایی 
صعود کرد؛ او در این دیدار هم با نتیجه ۱۰ 
بر صفر عباس رحمان اف از ازبکستان را 
شکست داد تا قاطعانه راهی فینال شود. 
عموزاد در این دیدار ۲ بر ۱ تولگا تومور 
اوچیردارنده مدال برنز جهان و قهرمان 
بازی های آسیایی از مغولستان را شکست 

داد تا طای آسیا را برگردن بیندازد.

امیرمحمد یزدانی کشتی گیر جوان وزن 70 
کیلوگرم هم بعد از استراحت در دور اول، 
با شکست رقبای قرقیزو تاجیکستانی راهی 
فینال شد و در آخرین دیدار هم ۱۳ بر ۹ 
یوشینوسوکه آئویاگی از ژاپن را شکست داد 

و دومین طای ایران را ضرب کرد.
محمد نخودی آزادکار وزن 79 کیلوگرم هم 
بعد از استراحت در دور اول، در دور دوم 
ازسد خیدیر سیف الدین اف از بحرین 
گذشت و بعد از آن هم با شکست رقبای 
تاجیکستانی و مغولستانی سومین طای 

آزادکاران را به ارمغان آورد.
اما محمدحسین محمدیان کشتی گیر وزن 

97 کیلوگرم بعد از استراحت در دوراول، 
کشتی گیر مغولستانی را شکست داد 

اما در نیمه نهایی مقابل احمد تاج 
الدینوف قهرمان جهان و بازی های 

آسیایی از بحرین 2-8 شکست 
به فینال  خورد و از رسیدن 
بازماند. او در رده بندی ۷ بر صفر 
هیبیکی ایتو از ژاپن را شکست 
داد تا با برنز به کار خود در 

تشک بیشکک پایان دهد.

 پیمان فخری:  پیمان فخری: 

یک ماه دیگر می آیمیک ماه دیگر می آیم
پیمان فخری، سرمربی سابق تیم ملی سابر هم با انتشار استوری پاکدامن مهر تأیید 

روی بازگشتش به او می گوید: »فدراسیون شمشیربازی ایران با من تماس گرفت و 
درخواست همکاری داشت و من هم یک ماه است پاسخ مثبت دادم. مقدمات کار 

در حال انجام است تا به ایران بیایم و در کنار تیم ملی شمشیربازی سابر قرار بگیرم 
و کار را آغاز کنم. 

 فخری ماه آینده را زمان آمدنش به ایران می داند: »احتمالاً یک ماه دیگر به ایران 
می آیم و کارم را آغاز خواهم کرد.«

 به گفته او تیم ملی سابر ایران در حال حاضر در فرانسه تغییر نمی کند: »با توجه 
به اینکه برنامه ریزی این اردو از قبل انجام شده بنابراین همان طور پیگیری می شود 
اما قطعاً قبل از مسابقات قهرمانی آسیا اردوی فشرده ای را در ایران خواهیم داشت تا 
برای این مسابقات آماده شویم. پس از آن نیز اردوها به طور مستمر تا المپیک پاریس 

ادامه دارد.«
فخری در مورد وضعیت کریستین بائو که حرف از سرمربیگری اش شده، می گوید: »کریستین 

بائو از دوستان صمیمی من است و ارتباط نزدیکی با او دارم. خودم او را به فدراسیون ایران 
معرفی کردم اما با توجه به قراردادی که با کشورهای دیگر دارد، قطعاً اینکه در بخش 

انفرادی در کنار بازیکنان ما باشد، امکان پذیر نخواهد بود. برای بخش تیمی هم 
به فدراسیون تمایل خود را اعام کرده ام که اگر بخواهند می توانند با بائو نیز 

همکاری داشته باشند و او هم در کنار تیم باشد.«

اخبار

کشتی فرنگی عازم قرقیزستان شد
تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در مسابقات 
قهرمانی آسیا راهی بیشکک شد.پوریا دادمرز 
در وزن 55 کیلوگرم، امیررضا ده بزرگی در وزن 60 
کیلوگرم،ایمان محمدی در وزن 63 کیلوگرم،سعید 
اسماعیلی در وزن 67 کیلوگرم، محمدرضا رستمی در 
وزن 72 کیلوگرم، امیر عبدی در وزن 77 کیلوگرم، 
رسول گرمسیری در وزن 82 کیلوگرم،  ناصر علیزاده 
در وزن 87 کیلوگرم، محمدهادی ساروی در وزن 97 
کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن 130 کیلوگرم نفرات 
اعزامی به این رقابت ها هستند.مسابقات کشتی 
فرنگی قهرمانی آسیا روزهای 27 و 28 فروردین ماه 

در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار خواهد شد.

پایان مسابقات کوراش پوریا ولی
نفرات برتر مسابقات بین المللی کوراش جام 
پوریا ولی، مشخص شد.رقابت های بین المللی 
کوراش جام پوریا ولی در دو وزن۹۰- کیلوگرم و 90+ 
کیلوگرم طی روزهای ۲۳ و ۲۴ فرودین ماه با حضور 
نمایندگان ۱۴ کشور دنیا به میزبانی گود چشمه 
زینل خان اسفراین برگزار شد.در وزن ۹۰ کیلوگرم 
نادیروف از ازبکستانی مقام اول، مسعود قوی بازو 
از ایران مقام دوم و عمررسولف و خاکنظروف هر 
دو از تاجیکستان مشترکاً سوم شدند.در وزن مثبت 
۹۰ کیلوگرم هم محسن حسام الدین از ازبکستان 
مقام اول، آسرورخامیدوف از ازبکستان مقام دوم و 
شریفجان نظروف از تاجیکستان و آنتون براچوف از 

روسیه مشترکاً سوم شدند.

3کرسی جهانی برای اتومبیلرانی
سه ایرانی به عضویت کمیسیون های فدراسیون 
جهانی اتومبیلرانی درآمدند. برای نخستین بار در 
تاریخ این رشته، سه ایرانی عضو کمیسیون های 
جهانی شدند.حسین نبوی در کمیته هیل کایم، 
مهرناز جمالی در کمیته محیط زیست و پایداری و 
سارا حلم زاده در کمیسیون بازی های الکترونیک 
فدراسیون جهانی اتومبیلرانی برای دوسال پذیرفته 
شدند و این موضوع افتخاری برای این رشته در 
ایران است .   همچنین باتوجه به عضویت مازیار 
ناظمی رئیس فدراسیون اتومبیلرانی در کمیسیون 
موبلیتی و فیروزه سید مهدی در کمیسیون زنان 
فدراسیون جهانی موتورسواری درحال حاضر ایران 
پنج کرسی بین المللی و جهانی در فدراسیون های 

جهانی موتورسواری و اتومبیلرانی دارد.

پنجمی یاران اسفندیار در لیگ 
والیبال چین

تیم تیان جین در لیگ برتر والیبال چین با جایگاه 
پنجمی به کار خود پایان داد.امیرحسین اسفندیار 
قدرتی  زن تیم ملی والیبال ایران که این فصل در 
تیم تیان جین چین بازی کرد، توانست با برتری 
مقابل شاندونگ مقام پنجمی لیگ والیبال چین 
را کسب کند و به کار خود در این رقابت ها پایان 
دهد. به این ترتیب کار ملی پوش والیبال ایران در 
لیگ چین با عنوان پنجمی به پایان رسید و به ایران 

باز خواهد گشت.

دومین سرداور بین المللی تنیس 
روی میز مشخص شد

پری خلیلی مرندی به عنوان دومین ایرانی، 
گواهینامه سرداوری بین المللی در رشته تنیس روی 
میز را دریافت کرد.خلیلی مرندی داور باسابقه بلوبج 
تنیس روی میز ایران به عنوان دومین ایرانی موفق 
شد گواهینامه سرداوری بین المللی تنیس روی میز 
را با گذراندن دوره تخصصی زیر نظر کمیته داوران و 
سرداوران فدراسیون جهانی )URC( از جمهوری چک 

به دست بیاورد.
این دوره تحت نظر کمیته داوران و سرداوران 
فدراسیون جهانی )URC( با تدریس پیتر بوهمسکی 
از جمهوری چک و رومن ارتگا )مونچو( از کشور 
اسپانیا و با حضور 11 شرکت کننده از کشورهای ایران، 
آلمان، مقدونیه، لهستان، ایتالیا، جمهوری چک و 

اسلواکی برگزار شد.
قبل از این، سیمین رضایی تنها سرداور بین المللی 
تنیس روی میز ایران بود اما از این به بعد ایران دو 

سرداور بین المللی در سطح دنیا خواهد داشت.

قرارداد کاپوچیانی با تیم ملی 
بسکتبال تمدید شد

قرارداد النی کاپوچیانی با فدراسیون بسکتبال تا 
سال 2025 تمدید شد. النی کاپوجیانی سرمربی 
۵۴ ساله یونانی کار خود را از سال ۲۰۰۷ به عنوان 
دستیار در لیگ بسکتبال یونان و تیم استراس 
شروع کرد و در تیم های پاناتینایکوس، آتنایکوس 
و پانیونیوس هم دستیاری را تجربه کرد. او در سال 
۲۰۱۳ اولین تجربه سرمربیگری خود را در تیم افای 
اِی یونان پشت سر گذاشت و پس از آن در تیم های 
هلینیکوس و المپیاکوس یونان و تیم هومنتمن لبنان 
هم سرمربیگری را تجربه کرد و از سال ۲۰۱۹ تاکنون 
هم سرمربیگری تیم پاناتینایکوس یونان را برعهده 
دارد. او در دوران سرمربیگری خود ۶ بار قهرمان 
لیگ بسکتبال یونان و ۶ بار قهرمان جام حذفی 
یونان شده است.تیم ملی بسکتبال بانوان ایران 
سال ۲۰۲۳ زیر نظرکاپوچیانی به مسابقات سطح ب 
آسیا اعزام شد و برای اولین بار به فینال این دوره از 

رقابت ها صعود کرد.
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فدراسیون 
هیچ واکنشی 

به بازگشت 
فخری نشان 
نداد تا اینکه 

علی پاکدامن 
با استوری دو 

روز پیش، 
خبر مهم را 
منتشر کرد

باید.  افتاد که  اتفاقی  همان 
بازگشت پیمان فخری به تیم 
ملی شمشیربازی سابر. ۴ ماه 
مانده به المپیک. آن هم بعد از 
استعفای امین قربانی، فدراسیون 
در  بائو  کریستین  سرمربیگری 
تیم ملی سابر را در بوق و کرنا 
کرد. سرمربی که به گفته علیرضا 
پورسلمان رئیس فدراسیون گفته 
و  تیمی  بازی های  در  بائو  بود 
المپیک کنار تیم سابر ایران است. 
همان زمان پورسلمان در انتقاد 
به پروازی بودن بائو گفته بود: »او 
مربی پروازی نیست و می خواهد 
تیم را به صورت کامل در اختیار 
بگیرد و کنار تیم باشد. این مربی 
در کنار هر تیمی در المپیک حضور 
داشته، مدال گرفته است و اگر 
تیم ما رنگ و بوی مدال المپیک را 
نداشت، کنارمان قرار نمی گرفت.«
در حالی که بائو همان موقع با 
حدود ۹ کشور قرارداد داشت و 
شاگردانی مثل ایپتی و همسرش 
و بعضی شمشیربازان هم مثل 
شمشیرباز امریکایی انفرادی با او کار 
می کنند، خیلی ها فکر می کردند 
بائو پایش به تهران برسد، اما او 
حتی به تهران هم نیامد و تنها قرار 
شد شمشیربازان ایرانی برای تمرین 

به کمپ اورلئان بروند.
بائو تنها در جام جهانی گرجستان 
کنار پیست ایران نشسته بود و 
در جام جهانی ها و حتی گراند  
پری ها با اینکه حضور داشت اما 
خبری از او کنار پیست ایران در 
مسابقه انفرادی و تیمی جام جهانی 

ایتالیا نبود. اما در عوض بازادزه 
گرجستانی و یلدریم ترکیه ای را 
در مسابقه انفرادی کوچ می کرد و 
مربی بدون رزومه روی نیمکت تیم 

ملی نشسته بود.
حتی در جام جهانی مجارستان هم 
این قصه تکرار شد. بائو حتی در 
بازی حساس انفرادی علی پاکدامن 
مقابل اوه کره بی یا بازی نیمه 
نهایی هم باز کنار پاکدامن نبود. 
همان موقع بود که وقتی فیلم 
بازی های ایرانی ها بدون حضور 
بائو در جام جهانی پادووا منتشر 
شد، مسعود فتوحی مربی که کنار 
تیم بود، انتقاد خبرنگاران را مثل 
آب خوردن این طور توجیه کرد: 
»بائو پشت نیمکت تیم بود، چون 
آدم آرامی است، نکته ها را به من 
می گفت و من به بچه ها منتقل 
می کردم.« او فیلم دیگری هم به 
عنوان سند منتشر کرد، فیلم بازی 
متفاوت از بازی قبلی که باز هم 
بائو روی نیمکت ایران نبود و پشت 
پیست کناری تیم ایران نشسته 

بود. فتوحی با استناد به آن 
فیلم، بائو را مربی ایران 

خواند.
در حالی که مسئولان 

س  تما ن  سیو ا ر فد
خبرنگاران را بی جواب 

گذاشتند و در مقابل 
گزارش های انتقادی 
این  به  رسانه ها 
ه  ز و ر هم  قضیه 

سکوت گرفتند. تنها 
اقدام فدراسیون برای 

اثبات اینکه بائو سرمربی تیم 
ایران است، وقتی پاکدامن در 
مجارستان مدال برنز انفرادی را 
گرفت، عکس پورسلمان، پاکدامن 
و بائو را در کانالش منتشر کرد تا 
ثابت کند مرد فرانسوی سرمربی 
ایران است. در حالی که وقتی 

یلدریم ترکیه ای هم روی سکوی 
انفرادی ایستاد، باز بائو بود که با 
او پای سکو عکس یادگاری انداخته 
بود. این یعنی بائو سرمربی ترکیه 
هم هست و البته ۸ کشور دیگر. با 
این شرایط فدراسیون شمشیربازی 

همچنان سکوت کرده بود.

به نام بائو به کام مربی بدون 
رزومه

البته همان موقع وقتی مربی 
بدون رزومه ای که حتی یک شاگرد 
هم نداشت روی نیمکت تیم ملی 
نشست، خیلی ها گفتند او مربی 
تیم در المپیک هم هست. در 
واقع معتقد بودند قرار است تیم 

به نام بائو باشد اما المپیک به 
کام مربی ای که اوایل قرار بود 
باشد و نسبت  تیم  سرپرست 
فامیلی هم با رئیس فدراسیون 

دارد.

وزارت ورزش و کمیته هم وسط 
آمدند

وقتی انتقاد خبرنگاران درباره ابهام 
سرمربیگری بائو برای تیم ملی سابر 
بالا گرفت و فدراسیون هم هیچ 
جوابی به خبرنگاران نمی داد، پای 
وزارت ورزش و کمیته ملی هم به 
ماجرا باز شد. چرا که حتی یکسری 
از پیشکسوتان هم از این قضیه 
شاکی شده بودند و حتی یکی از 

ملی پوشان هم در محفلی خصوصی 
گفته بود اصاً مربی خارجی در 
کار نیست و ملی پوشان خودشان 
تمرین می کنند. با این شرایط 
فدراسیون بالاخره برای ورزشکاران 
ویزا گرفت تا آنها در اردوی ۵۰ روزه 
فرانسه زیر نظر بائو تمرین کنند تا 
همه حرف و حدیث ها هم بخوابد. 
البته با ورود وزارت ورزش جلسه ای 
هم چند روز قبل برگزار شد که 
نتیجه اش بازگشت دوباره پیمان 
فخری بود. هرچند دو هفته ای است 
حرف از بازگشت فخری بود، اما 
فدراسیون هیچ واکنشی نشان نداد 
تا اینکه علی پاکدامن کاپیتان تیم 
ملی شمشیربازی سابر با استوری دو 
روز پیش، خبر مهم را منتشر کرد. 
او با انتشار عکسی از خودش در 

کنار پیمان فخری نوشت: »یا 
راهی  یا  یافت  خواهیم  راهی 
خواهیم ساخت، بیا که منتظریم 
فخر شمشیربازی ایران« خبر از 
بازگشت پیمان فخری به تیم ملی 
شمشیربازی داد. خبری که فخری 
چند ساعت بعد در مصاحبه اش آن را 
تأیید کرد. هرچند فدراسیون  تا عصر 
دیروز نه آن را تأیید کرد و نه تکذیب.

تأیید فدراسیون با تأخیر
با اینکه از صبح زود دیروز خبر آمدن 
فخری به تیم ملی منتشر شده بود، 
اما عصر دیروز بالاخره فدراسیون 
سکوتش را شکست و بازگشت فخری 
را با خبری روی سایتش تأیید کرد. 
رفتار یک بام و دو هوایی فدراسیون 
نشان می دهد خیلی راضی به 
بازگشت فخری نبوده و با اجبار تن 

به این کار داده است.

بازگشت فخر  ورزش ایران به تیم ملی سابر

گزارش روز

مهری رنجبر
خبر نگار

یک بام و دو هوای فدراسیون!

بعضی بوکسورها به پایان دوران قهرمانی رسیده اند

بوکسورهای تیم ملی این روزها سخت 
مشت می زنند تا در آخرین شانس 
خود بلیت المپیک پاریس را رزرو کنند. 
تیم ملی بوکس در رینگ جهانی ایتالیا 
دستش به سهمیه نرسید تا فعاً از 
پرواز پاریس جا مانده باشد، اما هنوز 
کارش تمام نشده و رینگ تایلند، 
آخرین شانس بوکسورها برای رساندن 

خود به المپیک است.
درحالی که تیم ملی اخیراً کمبود 
اردوها و مسابقات تدارکاتی را حس 
می کرد اما حالا این روزها شرایط 
بهتر شده است و حسینی رئیس 
فدراسیون این موضوع را با جدیت 
دنبال می کند. محمد عاشری کمک  
مربی فونتانا سرمربی کوبایی تیم 

ملی هم این موضوع را تأیید می کند 
و معتقد است حضور تیم ملی روسیه 
در ایران به بوکسورها کمک بزرگی 
کرد که نتایج آن را در مسابقات 
پیش رو خواهیم دید. او همچنین به 
کنار گذاشتن تعدادی از ملی پوشان 
باسابقه تیم ملی از اردوها واکنش 
نشان داد و این تصمیمات را در راستای 
پوست اندازی اساسی برای تیم ملی 

می داند.
او حضور تیم ملی روسیه در ایران را 
کمک خوبی به تیم ملی دانست: 
»اردوهای مان به خوبی پیش می رود. 
یک هفته ای با تیم ملی روسیه تمرین 
داشتیم و 2 مسابقه رسمی با آنها 
برگزار کردیم که همه چیز به خوبی 
پیش رفت، در کل آمدن تیم ملی 
روسیه کمک خوبی به تیم ما کرد و 
ملی پوشان متوجه نقاط ضعف و قوت 
خود شدند. همچنین فرصت خوبی 
برای کادرفنی پیش آمد تا بتوانند 

بوکسورها را محک بزنند.

تیمی که به ایران آمد تیم اصلی 
روسیه نبود اما روس ها چند تیم دارند 
که همگی در سطح اول جهانی بوکس 
می کنند و این تیم خوب و بد ندارد.«
 مربی تیم ملی بوکس معتقد است، 
روند برگزاری اردوها و مسابقات 
تدارکاتی بهتر شده و این موضوع قطعاً 
به پیشرفت تیم ملی کمک خواهد 
کرد: »خدا را شکر، روح الله حسینی 

رئیس فدراسیون با جدیت پیگیر 
برگزاری اردوها و مسابقات تدارکاتی 
است و شرایط مان نسبت به قبل 
بهتر شده است، مطمئن هستم این 
موضوع در پیشرفت تیم تأثیرخوبی 

خواهد گذاشت.
3، 4 روز دیگر هم یک تیم متشکل 
از تیم اصلی و باقی نفرات را برای 
اردوی تدارکاتی 10 روزه راهی قرقیزستان 

خواهیم کرد و بعد از آن هم برنامه های 
دیگری قبل از مسابقات انتخابی 

المپیک خواهیم داشت.«
او در واکنش به کنار گذاشتن شاهین 
موسوی کاپیتان تیم ملی، ایمان 
رمضانپور و مسلم مقصودی از تیم 
ملی توسط سرمربی کوبایی گفت: 
»شاهین موسوی بوکسور توانمند و 
خوبی است اما شاید به اواخر دوران 
ورزش قهرمانی خود رسیده است. 
متأسفانه فونتانا روی او نظر مساعدی 
ندارد و میثم قشاقی را در وزن 80 
کیلوگرم ترجیح می دهد، کنارگذاشتن 
یا نگذاشتن بوکس تصمیمی است 
که خود شاهین باید بگیرد اما الان 
اگر بخواهد در اردوها حضور داشته 
باشد، نفر دوم این وزن است که فکر 
نمی کنم خودش هم تمایلی به این 

موضوع داشته باشد.
به هرحال هر ورزشکاری یک روز ورزش 
قهرمانی را شروع می کند و یک روز هم 

باید آن را ببوسد و کنار بگذارد.

 بدون تعارف باید بگویم که بعضی 
از بوکسورها سن شان بالا رفته و به 
پایان دوران قهرمانی خود رسیده اند. 
به  این مقطع نیاز  تیم ملی در 
تصمیم های  و  دارد  پوست اندازی 
فونتانا هم در همین راستا است.«
 عاشری کار تیم ملی را در انتخابی 
المپیک سخت می داند: »کارمان در 
تایلند سخت است. بوکس ما از آسیا 
و جهان فاصله گرفته است و حالا باید 
تاش مان را دوبرابر کنیم و به سرمربی 
کوبایی، فرصت لازم برای کم کردن 
این فاصله را بدهیم. گرفتن سهمیه 
در تایلند سخت است اما نشدنی 
هم نیست. از همین جا از رئیس، 
نایب رئیس و مدیرفنی تیم های ملی 
تشکر می کنم که همه جوره تیم را 
حمایت می کنند و خیلی جاها از 
جیب برای تیم ملی هزینه می کنند، 
امیدوارم بتوانیم با سهمیه و مدال در 
مسابقات پیش رو جواب این زحمات 

بدهیم.« را 

عاشری: بوکس ما از آسیا و جهان عقب افتاده است

قهرمانی مقتدرانه آزادکاران با 5 طلا و 3 برنز

پایان خوب شاگردان کاوه در بیشکک
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